ORDIN DE PLATĂ Nr. 1160 DATA EMITERII 16 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 28 080-00 LEI Douazeci si opt mii  optzeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) S AND T MOLD SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD80ML000000022519094028

1002600033173

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD15TRPCCC518430G01231AA(R) IP Agentia Servicii Publice